ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по итогам проведения в 2023 году голосования но
отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках
реализации муниципальных программ, на единой федеральной платформе

za.gorodsreda.ru под председательством О.Г. Ровенского

г. Черемхово « f  2023 г. час.
Присутствовали:

Заместитель председателя:
Ровенский О.Г. - председатель Думы города Черемхово.

заместитель председателя Общественной комиссии;

Члены комиссии
Бабицин И.В. - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и связи комитета жизнеобеспечения
администрации города Черемхово;

Берестяныикова И.М. - ведущий аналитик отдела ГО и ЧС, но работе с
правоохранительными органами и мобилизационной работе
администрации города Черемхово;

Богданова Т.И. - начальник отдела архитектуры и градостроительства
комитета жизнеобеспечения администрации города
Черемхово;

Владимирцев С.Е. - директор муниципального унитарного предприятия
«Редакция газеты «Черемховский рабочий» города
Черемхово»;

Горбунова Ю.В. консультант по работе со средствами массовой
информации отдела по организационной, кадровой работе и

Демьянович А.П.

контролю управления делами администрации города
Черемхово;

начальник отдела информационно-программного
обеспечения администрации города Черемхово;

Дзадзаева А.Р. - председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации города Черемхово;

Евдокимова Е. А. - главный специалист отдела энергосбережения и тарифной
политики комитета жизнеобеспечения администрации

Екимова Н.В.
города Черемхово;
- начальник финансового управления администрации города

Морозова Н.В.
Черемхово;
- руководитель фракции Всероссийской политической
партии «Единая Россия» в Думе города Черемхово;

Пакулов Р.Ш. начальник отдела по молодежной политике
администрации города Черемхово;

Попова Г. А. - управляющий делами администрации -  заместитель мэра

Пронин О.П.
города;
- председатель правления общественной организации по
развитию и защите прав малого бизнеса «Содружество
предпринимателей города Черемхово»;

Скобликов П.А. - директор муниципального автономного учреждения
«Информационный центр «Черемхово»;

Трофимова А.С. начальник отдела капитального строительства
администрации города Черемхово.